
 

  

 

www.scrum-net.co.jp  本社 : 東京都江東区⽯島 2-14 Imas Riverside 4F 
 ⻄⽇本営業所 : ⼤阪市淀川区宮原 5-1-3  NLC 新⼤阪アースビル 403 
 Tel : 03- 6458-6696 Fax : 03-6458-6697 
 E-mail : webmaster@scrum-net.co.jp 

2025 年 2 ⽉吉⽇ 

 

お客様 各位 

 

⽇頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 1 ⽉末をもちまして Cell Guidance Systems 社製品（サイトカイン・成⻑因⼦・エク
ソソーム精製キット類）の販売を終了いたしました事をご連絡申し上げます。 

2015 年から⻑年にわたり、同製品をお求め頂きましたお客様に深く感謝申し上げますとともに、ご不便を
おかけ致しますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 

なお、⽇本国内における新たな輸⼊元について、以下の通りご案内申し上げます。 今後のお問い合わせ、
ご注⽂につきましては、下記の会社様⼜は、弊社より CGS 社製品を購⼊いただいた際の代理店へご連絡
くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

Cell Guidance Systems 社製品に関するお問い合わせ・ご注⽂先 

会社名: 中⼭商事株式会社 海外事業部 飯⽥ 様 
連絡先: dsd@nakayama-co.jp 
電話: 03-3527-2745 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社スクラム ラボプロダクト部 ⼩池 
連絡先: koike@scrum.co.jp 
電話: 03-6458-6696 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


